ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения  заявок на участие в аукционе  А- 03/10

на право заключения договора аренда нежилых помещений

1.Заседание комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилых помещений проводилось в 10 часов 00 минут    «18» октября 2010  года  по адресу:
 630049, г. Новосибирск, .Дуси Ковальчук, 191 СГУПС, ком. Л-012

2.Присутствовали  следующие члены комиссии по проведению аукциона:

     Председатель комиссии:                                               О.Ю. Васильев

Заместитель председателя комиссии:                          С.А. Хомяк

Члены комиссии:

                                                                                         Д.С.Дементьев

                                                                                         Б.А. Панов

                                                                                         Е.И. Садовская

Секретарь комиссии                                                      И.Г. Золотухина

Кворум – все члены аукционной комиссии.

3.Характеристика объектов дана согласно паспорта БТИ, начальная цена договора аренды приведена без учета НДС, коммунальных и эксплуатационных услуг.

Поступили заявки и документы следующих заявителей :

ЛОТ №1 – нежилая площадь 10,0 кв.м., в помещении №45(часть),расположенная в кирпичном здании лабораторного корпуса на 3-м этаже, 1973г. постройки, по адресу: 630049 г. Новосибирск, Дуси Ковальчук,191, для использования под торговую площадь(размещение киоска по продаже технической литературы и услуг оперативной полиграфии).

Начальная цена договора - 90810руб. в год.
ЗАЯВИТЕЛЬ:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Местонахождение заявителя
	Регистрационные данные заявки

	1
	И.п. Смирнова
	630051, г.Новосибирск,

ул. Ползунова 5а, кв.34

	1-А-03/10

13.10.10  11-00

	2
	ООО «Дабл-Ю»
	630099, г.Новосибирск,

Красный проспект,42

	4-А-03/10

14.10.10  12-45

	3
	и.п. Казанцева
	630048, г.Новосибирск,

ул. Вертковского,12/2, кв.63

	5-А-03/10

           15.10.10  15-45

ЛОТ №2 – нежилая площадь 22,1 кв.м., в помещениях №№ 89, 90 расположенных в кирпичном здании учебного корпуса на цокольном этаже, 1955г. постройки, по адресу: г. Новосибирск, Дуси Ковальчук,191, для использования  под торговую площадь (размещение копировального центра.)

Начальная цена договора – 150374 руб. в год

ЗАЯВИТЕЛЬ:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Местонахождение заявителя
	Регистрационные данные заявки

	1
	ООО «Техно-лайн»
	630099, г.Новосибирск,

Красный проспект,42

	2-А-03/10

14.10.10  12-30

	2
	и.п. Казанцева
	630048, г.Новосибирск,

ул. Вертковского,12/2, кв.63

	6-А-03/10

           15.10.10  16-00

ЛОТ №3 – нежилая площадь 14,0 кв.м., в помещении № 2(часть), расположенная в  кирпичном здании спортивно-оздоровительного комплекса на 3-м этаже, 2004г. постройки, по адресу: г. Новосибирск, Залесского,3/1 для использования под социально-культурно бытовые нужды (оказание косметических услуг).

Начальная цена договора - 91009 руб. в год

ЗАЯВИТЕЛЬ:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Местонахождение заявителя
	Регистрационные данные заявки

	1
	И.п. Серов
	630001, г.Новосибирск,

ул. Дуси Ковальчук,65,кв.189

	3-А-03/10

14.10.10  16-25

4. Комиссия, рассмотрев заявку на участие в аукционе на право заключения договора аренды,  представленную заявителям, в соответствии с требованиями, установленными действующим законодательством Российской Федерации и определив факт перечисления задатка на счет университета, приняла решение:

4.1.В связи с тем, что  по Лоту № 3 подана одна заявка, признать аукцион по данному лоту несостоявшимся.

4.2.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключения договора аренды следующих заявителей:

  ЛОТ №1 ООО «и.п. Смирнова»
                   ООО «Дабл-Ю»

                   ООО «и.п. Казанцева»

   ЛОТ №2 ООО «Техно-лайн»

                   ООО «и.п. Казанцева»

4.3. Уведомить заявителей о признании их участниками аукциона на право заключения договора аренды указанного выше имущества.
4.4 Комиссия, в соответствии с требованиями, установленными действующим законодательством Российской Федерации приняла решение:

   Признать единственным участником аукциона на право заключения договора аренды :

ЛОТ №3 – и.п. Серов

и предложить данному заявителю заключить договор аренды по начальной  цене договора (лота).
4.5. Уведомить заявителя о решении комиссии по Лоту № 3 о заключении договора аренды по начальной цене договора (лота) указанного выше имущества.

Настоящий протокол составлен и подписан в 1 экземпляре.
Подписи:

     Председатель комиссии:                                              О.Ю.Васильев

Заместитель председателя комиссии:                         С.А. Хомяк

Члены комиссии:

                                                                                         Д.С.Дементьев

                                                                                         Б.А. Панов

                                                                                         Е.И. Садовская

Секретарь комиссии                                                      И.Г. Золотухина